

Lindeberg Storm Fischer

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.lsf-revisor.dk
Telefon 70 27 03 18

Cvr. nr. 37 82 10 55
Kundenr. 4061

Hvidsværmervej 121 ApS

(CVR nr. 39 28 18 05)

Stjerneborg Allé 9
2870 Dyssegård

Årsrapport 1. juli 2021 - 30. juni 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dyssegård, den 15. december 2022

Dirigent: Erik Fisker Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 og balance pr. 30. juni 2022 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 64.716 og balancen en egenkapital på kr. 365.781.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Ejendommen afskrives over en periode på 25 år til en scrapværdi på 2.500.000. Det er vanskeligt at fastlægge afskrivningsperioden og scarpværdien ved udløb. Derfor er der en naturlig usikkerhed knyttet til afskrivningsperioden og scarpværdien.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> DKK	<u>2020/21</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	293.866	332
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	2	-94.424	-94
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		199.442	238
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-86.774	-91
Andre finansielle omkostninger		-29.698	-31
RESULTAT FØR SKAT:		82.970	116
Skat af årets resultat	3	-18.254	-27
ÅRETS RESULTAT:		64.716	89
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		64.716	89
		64.716	89

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
AKTIVER:			
Grunde og bygninger	4	5.271.707	5.341
Materielle anlægsaktiver		5.271.707	5.341
ANLÆGSAKTIVER I ALT:			
		5.271.707	5.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.713	0
Andre tilgodehavender		888	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		7.926	7
Tilgodehavender		16.527	7
Likvide beholdninger		142.915	231
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		159.442	238
AKTIVER I ALT:		5.431.149	5.579

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		315.781	251
EGENKAPITAL:		365.781	301
Hensættelser til udskudt skat		187.698	169
HENSATTE FORPLIGTELSER:		187.698	169
Langfristet andel af kreditinstitutter		1.501.860	1.582
Langfristet andel af selskabsskat		0	8
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.501.860	1.590
Kreditinstitutter		73.140	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.750	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.912.477	3.096
Anden gæld		294.443	312
Kortfristede gældsforpligtelser		3.375.810	3.519
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		4.877.670	5.109
PASSIVER I ALT:		5.431.149	5.579
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2021	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2021	251.065	162
Overført af årets resultat	64.716	89
	<u>315.781</u>	<u>251</u>
	<u>365.781</u>	<u>301</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Af- og nedskrivninger		
Ejendomme	94.424	94
	<u>94.424</u>	<u>94</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	-888	8
Ændring i udskudt skat	19.142	19
	<u>18.254</u>	<u>27</u>
4 Materielle anlægsaktiver - grunde og bygninger		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	5.581.037	5.551
Årets tilgang ved køb	25.000	30
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>5.606.037</u>	<u>5.581</u>
<u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2021	239.906	146
Årets afskrivning	94.424	94
Saldo pr. 30. juni 2022	<u>334.330</u>	<u>240</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	<u>5.271.707</u>	<u>5.341</u>
5 Langfristet gæld		
Af den langfristede gæld forfalder kr. 1.196.299 efter 5 år.		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejendom er der tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 2.244.000 til sikkerhed for kreditinstitutter.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 5.271.707.

7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har påtaget sig en ubegrænset kaution overfor moderselskabets øvrige dattervirksomheder (søsterselskaber).

8 Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende begivenheder.

Ejendommen afskrives over en periode på 25 år til en scrapværdi på 2.500.000. Det er vanskeligt at fastlægge afskrivningsperioden og scarpværdien ved udløb. Derfor er der en naturlig usikkerhed knyttet til afskrivningsperioden og scarpværdien.